
TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

1 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 8.60 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 8.70 € 5.20 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 18.40 € 8.80 € 8.80 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 21.10 € 10.20 € 10.20 € 8.10 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 24.10 € 11.80 € 11.80 € 8.50 € 7.50 € 3.80 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 24.10 € 13.70 € 13.70 € 9.10 € 8,00 € 6.80 € -- --

SAINT-CHAFFREY 24.10 € 16.10 € 16.10 € 12.90 € 11.80 € 10.60 € 9.60 € --

BRIANCON 24.10 € 18.80 € 18.80 € 16.60 € 15.50 € 14.30 € 13.30 € 9.60 €

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 60.20 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 60.90 € 36.40 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 128.80 € 61.60 € 61.60 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 147.70 € 71.40 € 71.40 € 56.70 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 168.70 € 82.60 € 82.60 € 59.50 € 52.50 € 26.60 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 168.70 € 95.90 € 95.90 € 63.70 € 56,00 € 47.60 € -- --

SAINT-CHAFFREY 168.70 € 112.70 € 112.70 € 90.30 € 82.60 € 74.20 € 67.20 € --

BRIANCON 168.70 € 131.60 € 131.60 € 116.20 € 108.50 € 100.10 € 93.10 € 67.20 €

TRAJET SIMPLE

CARNET 10 TRAJETS



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

2 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 49.80 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 50.50 € 32.50 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 118.00 € 51.20 € 51.20 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 137.20 € 60.90 € 60.90 € 46.00 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 158,00 € 72.00 € 72.00 € 49.00 € 41.60 € 19.50 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 158,00 € 85.40 € 85.40 € 52.80 € 45.30 € 37.20 € -- --

SAINT-CHAFFREY 158.00 € 102.40 € 102.40 € 79.40 € 72.00 € 63.90 € 56.40 € --

BRIANCON 158.00 € 121.00 € 121.00 € 105.40 € 98.00 € 89.80 € 82.40 € 56.40 €

MENSUEL

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 521.80 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 529.60 € 340.70 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 1238.20 € 537.40 € 537.40 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 1440.60 € 638.60 € 638.60 € 482.80 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 1658.70 € 755.40 € 755.40 € 514.00 € 436.10 € 204.50 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 1658.70 € 895.60 € 895.60 € 552.90 € 475.10 € 389.40 € -- --

SAINT-CHAFFREY 1658.70 € 1074.70 € 1074.70 € 833.20 € 755.40 € 669.70 € 591.90 € --

BRIANCON 1658.70 € 1269.30 € 1269.30 € 1105.80 € 1028.00 € 942.30 € 864.40 € 591.90 €

ANNUEL



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

3 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 4.30 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 4.40 € 2.60 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 9.20 € 4.40 € 4.40 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 10.60 € 5.10 € 5.10 € 4.10 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 12.10 € 5.90 € 5.90 € 4.30 € 3.80 € 1.90 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 12.10 € 6.90 € 6.90 € 4.60 € 4.00 € 3.40 € -- --

SAINT-CHAFFREY 12.10 € 8.10 € 8.10 € 6.50 € 5.90 € 5.30 € 4.80 € --

BRIANCON 12.10 € 9.40 € 9.40 € 8.30 € 7.80 € 7.20 € 6.70 € 4.80 €

TRAJET SIMPLE ENFANT (4 - 11 ANS)



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

4 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 6.10 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 6.10 € 3.70 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 12.90 € 6.20 € 6.20 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 14.80 € 7.20 € 7.20 € 5.70 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 16.90 € 8.30 € 8.30 € 6.00 € 5.30 € 2.70 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 16.90 € 9.60 € 9.60 € 6.40 € 5.60 € 4.80 € -- --

SAINT-CHAFFREY 16.90 € 11.30 € 11.30 € 9.10 € 8.30 € 7.50 € 6.80 € --

BRIANCON 16.90 € 13.20 € 13.20 € 11.70 € 10.90 € 10.10 € 9.40 € 6.80 €

TRAJET SIMPLE ZOU! MALIN



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

5 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 4.30 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 4.40 € 2.60 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 9.20 € 4.40 € 4.40 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 10.60 € 5.10 € 5.10 € 4.10 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 12.10 € 5.9v 5.90 € 4.30 € 3.80 € 1.90 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 12.10 € 6.90 € 6.90 € 4.60 € 4.00 € 3.40 € -- --

SAINT-CHAFFREY 12.10 € 8.10 € 8.10 € 6.50 € 5.90 € 5.30 € 4.80 € --

BRIANCON 12.10 € 9.40 € 9.40 € 8.30 € 7.80 € 7.20 € 6.70 € 4.80 €

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 30.10 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 30.50 € 18.20 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 64.40 € 30.80 € 30.80 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 73.90 € 35.70 € 35.70 € 28.40 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 84.40 € 41.30 € 41.30 € 29.80 € 26.30 € 13.30 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 84.40 € 48.00 € 48.00 € 31.90 € 28.00 € 23.80 € -- --

SAINT-CHAFFREY 84.40 € 56.40 € 56.40 € 45.20 € 41.30 € 37.10 € 33.60 € --

BRIANCON 84.40 € 65.80 € 65.80 € 58.10 € 54.30 € 50.10 € 46.60 € 33.60 €

TRAJET SIMPLE ZOU! SOLIDAIRE

CARNET 10 TRAJETS ZOU! SOLIDAIRE



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

6 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS  24.90 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS  25.30 €  16.30 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE  59.00 €  25.60 €  25.60 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE  68.70 €  30.50 €  30.50 €  23.10 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS  79.10 €  36.00 €  36.00 €  24.50 €  20.80 €  9.80 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES  79.10 €  42.80 €  42.80 €  26.40 €  22.70 €  18.60 € -- --

SAINT-CHAFFREY  79.10 €  51.20 €  51.20 €  39.70 €  36.00 €  32.00 €  28.30 € --

BRIANCON  79.10 €  60.50 €  60.50 €  52.80 €  49.00 €  44.90 €  41.20 €  28.30 € 

MENSUEL ZOU! SOLIDAIRE

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 260.90 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 264.80 € 170.40 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 619.20 € 268.80 € 268.80 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 720.40 € 319.30 € 319.30 € 241.50 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 829.40 € 377.70 € 377.70 € 257.10 € 218.10 € 102.30 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 829.40 € 447.80 € 447.80 € 276.50 € 237.60 € 194.80 € -- --

SAINT-CHAFFREY 829.40 € 537.40 € 537.40 € 416.70 € 377.70 € 334.90 € 296.00 € --

BRIANCON 829.40 € 634.70 € 634.70 € 552.90 € 514.00 € 471.20 € 432.30 € 296.00 €

ANNUEL ZOU! SOLIDAIRE



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

7 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 2.20 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 2.20 € 1.30 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 4.60 € 2.20 € 2.20 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 5.30 € 2.60 € 2.60 € 2.10 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 6.10 € 3.00 € 3.00 € 2.20 € 1.90 € 1.00 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 6.10 € 3.50 € 3.50 € 2.30 € 2.00 € 1.70 € -- --

SAINT-CHAFFREY 6.10 € 4.10 € 4.10 € 3.30 € 3.00 € 2.70 € 2.40 € --

BRIANCON 6.10 € 4.70 € 4.70 € 4.20 € 3.90 € 3.60 € 3.40 € 2.40 €

TRAJET SIMPLE ENFANT (4 - 11 ANS)



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

8 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 6.10 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 6.10 € 3.70 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 12.90 € 6.20 € 6.20 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 14.80 € 7.20 € 7.20 € 5.70 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 16.90 € 8.30 € 8.30 € 6.00 € 5.30 € 2.70 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 16.90 € 9.60 € 9.60 € 6.40 € 5.60 € 4.80 € -- --

SAINT-CHAFFREY 16.90 € 11.30 € 11.30 € 9.10 € 8.30 € 7.50 € 6.80 € --

BRIANCON 16.90 € 13.20 € 13.20 € 11.70 € 10.90 € 10.10 € 9.40 € 6.80 €

CARNET 10 TRAJETS ZOU! SOLIDAIRE+

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 0.90 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 0.90 € 0.60 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 1.90 € 0.90 € 0.90 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 2.20 € 1.10 € 1.10 € 0.90 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 2.50 € 1.20 € 1.20 € 0.90 € 0.80 € 0.40 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 2.50 € 1.40 € 1.40 € 1.00 € 0.80 € 0.70 € -- --

SAINT-CHAFFREY 2.50 € 1.70 € 1.70 € 1.30 € 1.20 € 1.10 € 1.00 € --

BRIANCON 2.50 € 1.90 € 1.90 € 1.70 € 1.60 € 1.50 € 1.40 € 1.00 €

TRAJET SIMPLE ZOU! SOLIDAIRE+



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

9 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS  5.10 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS  5.20 €  3.30 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE  11.90 €  5.20 €  5.20 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE  13.80 €  6.20 €  6.20 €  4.70 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS  15.90 €  7.20 €  7.20 €  5.00 €  4.20 €  2.00 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES  15.90 €  8.60 €  8.60 €  5.30 €  4.60 €  3.80 € -- --

SAINT-CHAFFREY  15.90 €  10.30 €  10.30 €  8.00 €  7.20 €  6.40 €  5.70 € --

BRIANCON  15.90 €  12.20 €  12.20 €  10.60 €  9.90 €  9.10 €  8.30 €  5.70 € 

MENSUEL ZOU! SOLIDAIRE+

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 52.30 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 53.00 € 34.10 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 123.90 € 53.80 € 53.80 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 144.10 € 64.00 € 64.00 € 48.40 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 166.00 € 75.60 € 75.60 € 51.50 € 43.70 € 20.50 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 166.00 € 89.60 € 89.60 € 55.40 € 47.60 € 39.00 € -- --

SAINT-CHAFFREY 166.00 € 107.60 € 107.60 € 83.40 € 75.60 € 67.10 € 59.20 € --

BRIANCON 166.00 € 127.00 € 127.00 € 110.70 € 102.80 € 94.30 € 86.50 € 59.20 €

ANNUEL ZOU! SOLIDAIRE+



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

10 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 0.50 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 0.50 € 0.30 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 1.00 € 0.50 € 0.50 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 1.10 € 0.60 € 0.60 € 0.50 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 1.30 € 0.60 € 0.60 € 0.50 € 0.40 € 0.20 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 1.30 € 0.70 € 0.70 € 0.50 € 0.40 € 0.40 € -- --

SAINT-CHAFFREY 1.30 € 0.90 € 0.90 € 0.70 € 0.60 € 0.60 € 0.50 € --

BRIANCON 1.30 € 1.00 € 1.00 € 0.90 € 0.80 € 0.80 € 0.70 € 0.50 €

TRAJET SIMPLE ENFANT (4 - 11 ANS)



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

11 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 18.10 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 18.30 € 11.00 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 38.70 € 18.50 € 18.50 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 44.40 € 21.50 € 21.50 € 17.10 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 50.70 € 24.80 € 24.80 € 17.90 € 15.80 € 8.00 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 50.70 € 28.80 € 28.80 € 19.20 € 16.80 € 14.30 € -- --

SAINT-CHAFFREY 50.70 € 33.90 € 33.90 € 27.10 € 24.80 € 22.30 € 20.20 € --

BRIANCON 50.70 € 39.50 € 39.50 € 34.90 € 32.60 € 30.10 € 28.00 € 20.20 €

MINI-GROUPE 3 PERSONNES

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 20.70 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 20.90 € 12.50 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 44.20 € 21.20 € 21.20 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 50.70 € 24.50 € 24.50 € 19.50 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 57.90 € 28.40 € 28.40 € 20.40 € 18.00 € 9.20 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 57.90 € 32.90 € 32.90 € 21.90 € 19.20 € 16.40 € -- --

SAINT-CHAFFREY 57.90 € 38.70 € 38.70 € 31.00 € 28.40 € 25.50 € 23.10 € --

BRIANCON 57.90 € 45.20 € 45.20 € 39.90 € 37.20 € 34.40 € 32.00 € 23.10 €

MINI-GROUPE 4 PERSONNES



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

12 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS  21.50 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS  21.80 €  13.00 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE  46.00 €  22.00 €  22.00 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE  52.80 €  25.50 €  25.50 €  20.30 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS  60.30 €  29.50 €  29.50 €  21.30 €  18.80 €  9.50 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES  60.30 €  34.30 €  34.30 €  22.80 €  20.00 €  17.00 € -- --

SAINT-CHAFFREY  60.30 €  40.30 €  40.30 €  32.30 €  29.50 €  26.50 €  24.00 € --

BRIANCON  60.30 €  47.00 €  47.00 €  41.50 €  38.80 €  35.80 €  33.30 €  24.00 € 

MINI-GROUPE 5 PERSONNES

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS  25.80 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS  26.10 €  15.60 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE  55.20 €  26.40 €  26.40 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE  63.30 €  30.60 €  30.60 €  24.30 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS  72.30 €  35.40 €  35.40 €  25.50 €  22.50 €  11.40 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES  72.30 €  41.10 €  41.10 €  27.30 €  24.00 €  20.40 € -- --

SAINT-CHAFFREY  72.30 €  48.30 €  48.30 €  38.70 €  35.40 €  31.80 €  28.80 € --

BRIANCON  72.30 €  56.40 €  56.40 €  49.80 €  46.50 €  42.90 €  39.90 €  28.80 € 

MINI-GROUPE 6 PERSONNES



TARIFICATION LER 55
(Tarifs de la boutique en ligne. Majoration de 0.40€ à bord des autocars)

13 / 13

TA
RI

FI
C

AT
IO

N
S 

ZO
U!

 LE
R5

5 
AO

ÛT
_2

5

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS  30.10 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS  30.50 €  18.20 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE  64.40 €  30.80 €  30.80 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE  73.90 €  35.70 €  35.70 €  28.40 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS  84.40 €  41.30 €  41.30 €  29.80 €  26.30 €  13.30 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES  84.40 €  48.00 €  48.00 €  31.90 €  28.00 €  23.80 € -- --

SAINT-CHAFFREY  84.40 €  56.40 €  56.40 €  45.20 €  41.30 €  37.10 €  33.60 € --

BRIANCON  84.40 €  65.80 €  65.80 €  58.10 €  54.30 €  50.10 €  46.60 €  33.60 € 

MINI-GROUPE 7 PERSONNES

DESTINATION / ORIGINE

ORIGINE / DESTINATION GRENOBLE LE BOURG-D'OISANS LE FRENEY-D'OISANS LA GRAVE VILLAR-D'ARENE LE MONETIER-LES-BAINS LA SALLE-LES-ALPES SAINT-CHAFFREY

LE BOURG-D'OISANS 34.40 € -- -- -- -- -- -- --

LE FRENEY-D'OISANS 34.80 € 20.80 € -- -- -- -- -- --

LA GRAVE 73.60 € 35.20 € 35.20 € -- -- -- -- --

VILLAR-D'ARENE 84.40 € 40.80 € 40.80 € 32.40 € -- -- -- --

LE MONETIER-LES-BAINS 96.40 € 47.20 € 47.20 € 34.00 € 30.00 € 15.20 € -- --

LA SALLE-LES-ALPES 96.40 € 54.80 € 54.80 € 36.40 € 32.00 € 27.20 € -- --

SAINT-CHAFFREY 96.40 € 64.40 € 64.40 € 51.60 € 47.20 € 42.40 € 38.40 € --

BRIANCON 96.40 € 75.20 € 75.20 € 66.40 € 62.00 € 57.20 € 53.20 € 38.40 €

MINI-GROUPE 8 PERSONNES


